


Република Северна Македонија

Универзитет „Св. Кирил и Методиј” во Скопје

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје

Распоред на континуирани проверки, завршни испити и

термини на пријавување на испити на Факултетот за

ветеринарна медицина - Скопје за учебната 2025/2026 година

1. Термини за пријавување на завршните испити

02.01.-зо.01.2026 година

18.05.-ЗО.06.2026 година

17.08.-25.09.2026 година

Прва испитна сесија (јануари-

февруари)

Втора испитна сесија (јуни-јули)

Трета испитна сесија (август-

септември)

2. Времетраење на семестрите и испитните сесии

Зимски семестар 01.10.2025-12.01.2026 година (15 недели)

Летен семестар 16.02.-28.05.2026 година (15 недели)

Прва ислитна сесија :2Ојануари-1З ф евруари

Втора испитна сесија: 01 јуни- 03 јули

Трета ислитна сесија: 24 август-ЗО сел тември

(*Согласно Универзитетскиот календар усвоен на седница на Ректорската управа)

Продекан за настава

проф. д сенија Илиевска

МКС EN ВОЛЕС 17025

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скоцје
Република Северна Македонија

тел: +389 2 3240 700

факс: +389 2 3114 619

де

проф. д-р Деан јанкулоски

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk

http://www.fvm.ukim.edu.mk



Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

Октомври, 2025 
I ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

   01 02 03 04 05 

  
Почеток на 

зимскиот 

семестар 

    

 

 

06 07 08 09 10 11 12 

     Неработен ден  

 

 

13 14 15 16 17 18 19 

       

 

 

20 21 22 23 24 25 26 

   Неработен ден    

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

27 28 29 30 31   

       

 

Ноември, 2025 
I ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

     1 2 

       

 

 

3 4 5 6 7 8 9 

       

 

 

10 11 12 13 14 15 16 

    

Анатомија на 

животните 1 

I конт. 

проверка 

  

 

 

17 18 19 20 21 22 23 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

   

Биофизика 

I конт. 

проверка   

 

 

24 25 26 27 28 29 30 

Биостатистика 

I конт. 

проверка   

Хистологија со 

ембриологија 1 

I конт. 

проверка 

   

 

Декември, 2025 I ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Хемија  

I конт.проверка       

 

 

8 9 10 11 12 13 14 

Неработен ден 

Биологија на 

клетка 

I конт. провер. 
     

 15 16 17 18 19 20 21 

       

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

22 23 24 25 26 27 28 

       

 

 

29 30 31     

Хемија  

II 

конт.проверка 
      

 

 

 

 

 

Јануари, 2026 I ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
   1 2 3 4 

   Неработен ден    

 5 6 7 8 9 10 11 

 Неработен ден Неработен ден 

Хистологија со 

ембриологија 1 

II конт. 

проверка 

Биостатистика 

II конт. 

проверка   

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 12 13 14 15 16 17 18 

Крај на 

зимскиот 

семестар 

Хемија 

III конт. 

проверка 

Биофизика 

II конт. 

проверка 

 

Биологија на 

клетка II конт. 

проверка 

Анатомија на 

животните 1, II 

конт. проверка   

 19 20 21 22 23 24 25 

Неработен ден 

Почеток на 

прва испитна 

сесија 

  

Хистологија со 

ембрилогија 1 

теор.испит 

 

  

 

 
26 27 28 29 30 31  

Хемија 

завршен испит 
 Хистологија со 

ембрилогија 1 

завршен усмен 

испит 

 

 Биофизика 

завршен испит 
  

 

 

 

 

 

Февруари, 2026 I ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
      1 

       

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 
2 3 4 5 6 7 8 

  

Биологија на 

клетка 

практичен 

испит 

 

Биологија на 

клетка 

завршен испит 

 

  

 

 
9 10 11 12 13 14 15 

Анатомија на 

животните 1 

завршен испит 

 

   
Крај на прва 

испитна сесија 
  

 

 
16 17 18 19 20 21 22 

Почеток на 

летниот 

семестар 

      

 

 
23 24 25 26 27 28  

       

 

 

 

Март, 2026 I ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
      1 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

       

 

 
2 3 4 5 6 7 8 

       

 

 
9 10 11 12 13 14 15 

Биохемија 

I континуирана 

проверка 

 

      

 

 
16 17 18 19 20 21 22 

    

Анатомија на 

живот. 2, I 

конт.проверка 
Неработен ден  

 

 
23 24 25 26 27 28 29 

 

 

 

 

 

 

   

Хистологија со 

ембрилогија 2 

I конт. проверка 

 

  

 

 
30 31      

       

 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

Април, 2026 I ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
  1 2 3 4 5 

  

Рурална 

економија 

I континуирана 

проверка 
 

    

 

 
6 7 8 9 10 11 12 

    Неработен ден   

 

 
13 14 15 16 17 18 19 

Неработен ден  

Хранливи, 

лековити и 

отровни раст. 

I конт. проверка 

 

    

 

 
20 21 22 23 24 25 26 

Биохемија 

II конт. 

проверка 

 

   

Хистологија со 

ембрилогија 2 

II конт. 

проверка 

 

  

 

 
27 28 29 30    

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

Мај, 2026 I ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

     1 2 3 

    Неработен ден   

 4 5 6 7 8 9 10 

       

 11 12 13 14 15 16 17 

       

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 18 19 20 21 22 23 24 

Биохемија 

III конт. 

проверка 

 

 

Рурална 

економија 

II континуирана 

проверка 

 

 

Хистологија со 

ембрилогија 2 

III конт. 

проверка 

 

  

 25 26 27 28 29 30 31 

Неработен ден 

Хранливи, 

лековити и 

отровни раст. II 

конт. проверка 

 

Анатомија на 

животните 2 

II континуирана 

проверка 

 

Крај на летниот 

семестар 
Неработен ден   

 

 

 

Јуни, 2026 I ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 

Почеток на 

втора испитна 

сесија 

  

Хистологија со 

ембрилогија 1, 

теорет.испит 

Рурална 

економија 

завршен испит 

 

  

 

 
8 9 10 11 12 13 14 

Биофизика 

завршен испит 
 Хистологија со 

ембрилогија 1 

завршен усмен 

испит 

 

 Биостатистика, 

завршен испит 
  

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 
15 16 17 18 19 20 21 

Анатомија на 

животните 1 

завршен испит 

 

 Хемија,  

завршен испит 
 Анатомија на 

животните 2 

завршен испит 

 

  

 

 
22 23 24 25 26 27 28 

Биологија на 

клетка, 

практичен 

испит 

Хранливи, 

лековити и 

отровни 

растенија, 

завршен испит 

Биохемија, 

практичен 

испит 

 

 

 

 Биологија на 

клетка 

завршен испит 

 
  

 

 
29 30      

Биохемија, 

завршен испит 

Хистологија со 

ембрилогија 2 

теорет.испит 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Јули, 2026 I ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

  1 2 3 4 5 

   

Хистологија со 

ембрилогија 2 

завршен усмен 

испит 

 

Крај на втора 

испитна сесија 
  

 

 

Август, 2026 I ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 

24 25 26 27 28 29 31 

Почеток на 

трета испитна 

сесија 

 

Хемија 

завршен испит 

 

Хистологија со 

ембрилогија 1  

теорет. испит 

 

Неработен ден   

 

 

31       

Биостатистика, 

завршен испит 
      

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

 

Септември, 2026 I ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
 1 2 3 4 5 6 

 

Анатомија на 

животните 1 

завршен испит  

Хистологија со 

ембрилогија 1  

завршен усмен  

испит 

 

Хранливи, 

лековити и 

отровни раст. 

завршен испит 

 

  

 

 
7 8 9 10 11 12 13 

 Неработен ден 

Биологија на 

клетка 

практичен испит 

 

 

Биологија на 

клетка 

завршен испит 

 

  

 14 15 16 17 18 19 20 

Хистологија со 

ембрилогија 2 

теорет. испит 

 

 Биохемија 

практичен 

испит 

 Биохемија 

завршен испит 
  

 21 22 23 24 25 26 27 

Хистологија со 

ембрилогија 2 

завршенусмен  

испит 

 

 
Биофизика 

завршен испит 
 

Рурална 

економија 

завршен испит 

 

  

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 
28 29 30     

Анатомија на 

животните 2 

завршен испит 
 

Крај на третата 

испитна сесија 
    

 
 
 
 

Октомври, 2025 
II ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

   01 02 03 04 05 

  
Почеток на 

зимскиот 

семестар 

    

 

 

06 07 08 09 10 11 12 

     Неработен ден  

 

 

13 14 15 16 17 18 19 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

       

 

 

20 21 22 23 24 25 26 

   Неработен ден    

 

 

27 28 29 30 31   

       

 

 

 

 

 

Ноември, 2025 
II ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

     1 2 

       

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

3 4 5 6 7 8 9 

Општа исхрана 

на домашните 

животни, I 

конт.проверка 

      

 

 

10 11 12 13 14 15 16 

       

 

 

17 18 19 20 21 22 23 

Аним. хигиена 

1, 

I конт.проверка  

практично 

      

 

 

24 25 26 27 28 29 30 

Општо 

сточарство, I 

конт. проверка 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Декември, 2025 II ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Микробиологи. 

I конт.проверка  

практичен дел 
 

Микробиологи. 

I конт.проверка  

теоретски дел 
    

 

 

8 9 10 11 12 13 14 

Неработен ден       

 15 16 17 18 19 20 21 

Општа исхрана 

на домашните 

животни, II 

конт.проверка   

      

 

 

22 23 24 25 26 27 28 

       

 

 

29 30 31     

       

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Јануари, 2026 II ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
   1 2 3 4 

   Неработен ден    

 5 6 7 8 9 10 11 

 Неработен ден Неработен ден 

Микробиол. 1 

II конт. 

проверка  

практичен дел 

Микробиолог. 1 

II 

конт.проверка  

теоретски дел 

  

 12 13 14 15 16 17 18 

Крај на 

зимскиот 

семестар 

Општа исхрана 

на домашните 

животни, III 

конт.проверка   

Општо 

Сточарство 

 II конт. 

проверка 

Физиологија на 

животните 1,  

конт. проверка 

Аним. Хигиена 

1, II 

конт.проверка  

практично 

  

 19 20 21 22 23 24 25 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Неработен ден 

Почеток на 

прва испитна 

сесија 

Рурална 

економија 

завршен 

испит** 

Исхрана на 

дом. животни, 

завршен 

испит** 

Физиологија на 

животните 1,  

завршен испит 

 
  Општо 

Сточарство 

завршен испит 

  

 
26 27 28 29 30 31  

Анатомија на 

животните 2  

завршен испит* 

 

Аним. Хигиена 

1 

завршен испит 

 

Хранливи, 

лековити и 

отров. раст,  

завршен испит 

* 

Хистологија со 

ембриологија 

2* завршен 

испит 

Комуникација 

завршен 

испит** 

 
  

 

Февруари, 2026 II ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
      1 

       

 

 
2 3 4 5 6 7 8 

Анимална 

хигиена  

завршен 

испит** 

Микробиолог. 

1, завршен 

испит 

Биохемија, 

практичен 

испит 

Биохемија 

завршен испит* 
Физиологија на 

животните 2, 

завршен испит 

 

  

 

 
9 10 11 12 13 14 15 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Општа исхрана 

на домашните 

животни 

завршен испит 

Микробиолог. 

завршен 

испит** 

Сточарство 

завршен 

испит** 

Физиологија на 

живот. завршен 

испит** 

 

Крај на прва 

испитна сесија 

 

  

 

 
16 17 18 19 20 21 22 

Почеток на 

летниот 

семестар 

      

 

 
23 24 25 26 27 28  

       

 

 

 

 

Март, 2026 II ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
      1 

       

 

 
2 3 4 5 6 7 8 

       

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 
9 10 11 12 13 14 15 

 

 
      

 

 
16 17 18 19 20 21 22 

Микробиолог. 

2, I 

конт.проверка 

теоретски дел 

 

Микробиолог. 
2, I 
конт.проверка 
практичен дел 

 

Специјална 
исхрана на 
дом. жив. I 
конт.проверка 

Неработен ден  

 

 
23 24 25 26 27 28 29 

 

 

 

 

 

 

      

 

 
30 31      

Аним. 

хигиена 2, I 

конт.провер 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

Април, 2026 II ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
  1 2 3 4 5 

  
 

 
    

 

 
6 7 8 9 10 11 12 

Ветеринарна 
имунологија 
I конт.проверка 

практичен дел 

Ветеринарна 
имунологија I 
конт.проверка 
теоретски дел 

  Неработен ден   

 

 
13 14 15 16 17 18 19 

Неработен ден  

Специјално 

стчарство, I 

конт.провер. 

 

    

 

 
20 21 22 23 24 25 26 

Специјална 

исхрана на 

дом. жив.II 

конт.проверка 

      

 

 
27 28 29 30    

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

       

 

 

 

 

 

Мај, 2026 II ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

     1 2 3 

    Неработен ден   

 4 5 6 7 8 9 10 

       

 11 12 13 14 15 16 17 

       

 18 19 20 21 22 23 24 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Микробиолог. 

2, II 

конт.проверка 

теоретски дел 

Специјално 

стчарство, II 

конт.провер. 

Микробиолог. 

2, II 

конт.проверка 

практичен дел 

Специјална 

исхрана на 

дом. жив.III 

конт.проверка 

Ветеринарна 
имунологија 
II 

конт.проверка 

практичен дел 

  

 25 26 27 28 29 30 31 

Неработен ден 

Ветеринарна 

имунологија II 

конт.проверка 

теоретски дел 

Физиологија на 

животните 2, 

Iконт.провер. 

Крај на летниот 

семестар 

Неработен ден 

  

 

 

 

 

 

Анимална 

хигиена 2, II 

конт.проверка 

 

 

 

 

 

Јуни, 2026 II ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 

Почеток на 

втора испитна 

сесија 

 

Физиологија на 

животните** 
 

Микробиолог. 1 

завршен испит 
  

 

 
8 9 10 11 12 13 14 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Општа исхрана 

на дом.живот., 

завршен испит 

 Аним. хигиена 

1, завршен 

испит     

 

 
15 16 17 18 19 20 21 

Физиологија на 

животните 1, 

завршен испит 

   Микробиолог. 2 

завршен испит 
  

 

 
22 23 24 25 26 27 28 

Општо 

сточарство, 

завршен испит 

 Ветеринарна 

имунологија 

завршен испит 

 Физиологија на 

животните 2, 

завршен испит   

 

 
29 30      

Специјално 

стчарство, 

завршен испит       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

Јули, 2026 II ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 

  1 2 3 4 5 

  

Аним. хигиена 

2, завршен 

испит  

Специјална 

исхрана на 

дом.живот., 

завршен испит 

Крај на втора 

испитна сесија 
  

 

 

 

 

 

Август, 2026 II ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

24 25 26 27 28 29 31 

Почеток на 

трета испитна 

сесија 

 

Аним. хигиена 

1, завршен 

испит  Неработен ден   

 

 

31       

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Микробиолог. 1 

завршен испит 
      

 

 

Септември, 2026 II ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
 1 2 3 4 5 6 

 

Физиологија на 

животните 1, 

завршен испит 

  Општо 

стчарство, 

завршен испит   

 

 
7 8 9 10 11 12 13 

 Неработен ден 

Општа исхрана 

на дом.живот., 

завршен испит  

Физиологија на 

животните** 
  

 14 15 16 17 18 19 20 

Специјална 

исхрана на 

дом.живот., 

завршен испит 

 Специјално 

сточарство, 

завршен испит 

 Аним. хигиена 

2, завршен 

испит   

 21 22 23 24 25 26 27 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Микробиолог. 2 

завршен испит 
 Физиологија на 

животните 2, 

завршен испит 
    

 

 
28 29 30     

Ветеринарна 

имунологија  

завршен испит  
Крај на третата 

испитна сесија 
    

** студентот ги ислушал предметите во претходната учебна година, согласно студиската програма 2018/2019 
 
 

Октомври, 2025 
III ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

   01 02 03 04 05 

  
Почеток на 

зимскиот 

семестар 

    

 

 

06 07 08 09 10 11 12 

     Неработен ден  

 

 

13 14 15 16 17 18 19 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

       

 

 

20 21 22 23 24 25 26 

   Неработен ден    

 

 

27 28 29 30 31   

       

 

 

 

Ноември, 2025 
III ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

     1 2 

       

 

 

3 4 5 6 7 8 9 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Патол. 

физиол.1 

I конт. 

проверка 

      

 

 

10 11 12 13 14 15 16 

Клин. 

биохемија 

I конт. 

проверка 

      

 

 

17 18 19 20 21 22 23 

Паразит. и 

парази.забол. 

1, I конт. 

проверка 

   Општа 

патологија, I 

конт. проверка   

 

 

24 25 26 27 28 29 30 

  

Виз. дијагн. 

мет.,I конт. 

проверка 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

Декември, 2025 III ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

       

 

 

8 9 10 11 12 13 14 

Неработен ден    

Виз. дијагн. 

мет.II конт. 

проверка 

 

  

 15 16 17 18 19 20 21 

       

 

 

22 23 24 25 26 27 28 

    

Клин. биохем. 

II конт. 

проверка 
  

 

 

29 30 31     

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Општа 

фармакологија 

I конт.проверка 
      

 

 

 

 

 

 

Јануари, 2026 III ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
   1 2 3 4 

   Неработен ден 

Виз. дијагн. 

мет.,III конт. 

проверка 

 

  

 5 6 7 8 9 10 11 

 

Неработен ден Неработен ден 

 

Паразит. и 

парази.забол. 

1, II конт. 

проверка 

  

 12 13 14 15 16 17 18 

Крај на 

зимскиот 

семестар 

Општа 

патологија, II 

конт. проверка 

Патол. 

физиол.1 

II конт. 

проверка 

Виз. дијагн. 

мет.,IV конт. 

проверка 

 

Клин. 

анатомија 

конт. проверка   

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 19 20 21 22 23 24 25 

Неработен ден 

Почеток на 

прва испитна 

сесија 

Општа 

фармакологија, 

завршен испит 

(писмен дел) 

 Општа 

фармакологија, 

завршен испит 

(усмен дел) 

  

 

 
26 27 28 29 30 31  

Виз. дијагн. 

мет.,завршен 

колоквиум 

Виз. дијагн. 

мет.,завршен 

испит  

Паразит. и 

парази.забол. 

1,практ.испит 
 Паразит. и 

парази.забол. 

1,завршен 

испит 
  

 

 

 

 

Февруари, 2026 III ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
      1 

       

 

 
2 3 4 5 6 7 8 

Општа 

патологија, 

завршен испит 

(практичен) 

Општа 

патологија, 

завршен испит 

(усмен) 

 Клин. биохем. 

практичен 

испит 

Клин. биохем. 

завршен испит 
  

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 
9 10 11 12 13 14 15 

Општа 

фармакологија, 

компл.завршен 

испит 

Патоло.физиоло. 

1, завршен испит 

Клин. 

анатомија 

завршен испит 

 

 
Крај на прва 

испитна сесија 

 

  

 

 
16 17 18 19 20 21 22 

Почеток на 

летниот 

семестар 

      

 

 
23 24 25 26 27 28  

       

 
 

 

 

Март, 2026 III ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
      1 

       

 

 
2 3 4 5 6 7 8 

       

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 
9 10 11 12 13 14 15 

 

 
      

 

 
16 17 18 19 20 21 22 

Однесување и 

благосост. 

I конт.проверка    

Клиничка 

дијагн. 

миленици 
I конт.пров. 

Неработен ден  

 

 
23 24 25 26 27 28 29 

Спец.патоло. 

морфологија,  

I конт.провер. 

 

 

 

 

 

 

  

 Паразит. и 

паразит.забол. 

2, I 

конт.провер 

  

 

 
30 31      

Патол. 

физиол.2 

I конт. 

проверка 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Април, 2026 III ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
  1 2 3 4 5 

  

Клиничка 

дијагн. 

фармски, II 

конт.пров. 

 

 

  

 

 
6 7 8 9 10 11 12 

Специј.  

Фармакол. 

I конт.пров.    Неработен ден   

 

 
13 14 15 16 17 18 19 

Неработен ден       

 

 
20 21 22 23 24 25 26 

       

 

 
27 28 29 30    

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

       

 

 

 

 

 

Мај, 2026 III ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

     1 2 3 

    Неработен ден   

 4 5 6 7 8 9 10 

       

 11 12 13 14 15 16 17 

Клиничка 

дијагн. 

фармски, II 

конт.пров. 

   

Клиничка 

дијагн. 

миленици 

II конт.пров. 

  

 18 19 20 21 22 23 24 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Патол. 

физиол.2 

II конт. 

проверка 

 Спец.патоло. 

морфологија,  

II конт.провер. 

 

 Специј.  

Фармакол. 

II конт.пров.   

 25 26 27 28 29 30 31 

Неработен ден 

Паразит. и 

паразит.забол. 

2, II 

конт.провер 

Однесување и 

благосост. 

II 

конт.проверка 

Крај на летниот 

семестар 
Неработен ден   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Јуни, 2026 III ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 

Почеток на втора 

испитна сесија 

Визуелни 

дијаг.методи 

завршен испит 

Општа 

фармакологија, 

завршен испит 

(писмен дел) 

Општа 

фармакологија, 

завршен испит 

(усмен дел) 

Паразит. и 

паразит.забол. 

2,практичен 

испит 

  

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 
8 9 10 11 12 13 14 

Паразит. и 

паразит.забол. 

2,завршен испит 

Општа 

патологија, 

завршен испит 

(практичен) 

Општа 

патологија, 

завршен испит 

(усмен) 

Клиничка 

дијагн. на 

дом.миленици 

практ.испит 

Клиничка 

дијагн.на 

дом.миленици 

завршен испит 
  

 

 
15 16 17 18 19 20 21 

Специј.  

Фармакол.завршен 

испит (писмен) 

Специј.  

Фармакол.завршен 

испит (усмен)  

Клиничка 

дијагн. 

фармски 

практичен 

испит 

Клиничка 

дијагн. 

фармски 

завршен испит 
  

 

 
22 23 24 25 26 27 28 

Патол. физиол.2 

завршен испит 

 Однесување и 

благосост. 

завршен испит  

Клиничка 

биохемија, 

практичен 

испит 
  

 

 
29 30      

Специј.патол. 

морфол., 

завршен испит 

(практичне) 

Специј.патол. 

морфол., 

завршен испит 

(усмен) 

     

 

 

 

Јули, 2026 III ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 

  1 2 3 4 5 

  

Клиничка 

биохемија, 

завршен испит 

Клин. 

анатомија 

завршен испит 

 

Крај на втора 

испитна сесија 
  

 

 

 

 

 

 

 

Август, 2026 III ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

24 25 26 27 28 29 31 

Почеток на 

трета испитна 

сесија 

Клиничка 

дијагн. 

миленици 

практ. испит 

Клиничка 

дијагн. 

миленици 

завршен испит 

Патол. 

физиол.1 

завршен испит Неработен ден   

 

 

31       

Клин. 

биохемија 

практ. испит*       

 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

Септември, 2026 III ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
 1 2 3 4 5 6 

 Општа 

патологија, 

завршен испит 

(практичен) 

Општа 

патологија, 

завршен испит 

(усмен) 

Клин. 

биохемија  

завр, испит* 

Однесување и 

благосост. 

завршен испит   

 

 
7 8 9 10 11 12 13 

Виз. дијагн. мет. 

завршен испит 
Неработен ден 

Општа 

фармакологија, 

завршен испит 

(писмен дел) 

Општа 

фармакологија, 

завршен испит 

(усмен дел) 

Патол. 

физиол.2 

завршен испит   

 14 15 16 17 18 19 20 

Паразит. и 

паразит.забол. 

1,практичен 

испит 

Паразит. и 

паразит.забол. 

1,завршен испит 

 Специј.патол. 

морфол., 

завршен испит 

(практичне) 

Специј.патол. 

морфол., 

завршен испит 

(усмен) 

  

 21 22 23 24 25 26 27 

Клиничка дијаг. 

Фармски, 

практичен испит 

Клиничка дијаг. 

Фармски, 

 завршен испит 

Клин. 

анатомија 

завршен испит 

 

Паразит. и 

паразит.забол. 

2,практичен 

испит 

Паразит. и 

паразит.забол. 

1,завршен 

испит 

  

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 
28 29 30     

Специј.  

Фармакол.завршен 

испит (писмен) 

Специј.  

Фармакол.завршен 

испит (усмен) 
Крај на третата 

испитна сесија 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Октомври, 2025 
IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

   01 02 03 04 05 

  
Почеток на 

зимскиот 

семестар 

    

 

 

06 07 08 09 10 11 12 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

     Неработен ден  

 

 

13 14 15 16 17 18 19 

       

 

 

20 21 22 23 24 25 26 

   Неработен ден    

 

 

27 28 29 30 31   

       

 

 

 

 

Ноември, 2025 
IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

     1 2 

       

 

 

3 4 5 6 7 8 9 

       

 

 

10 11 12 13 14 15 16 

       

 

 

17 18 19 20 21 22 23 

 
      

 

 

24 25 26 27 28 29 30 

Вет. 

токсикологија 

I конт.проверка 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

Декември, 2025 IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 

      

 

 

8 9 10 11 12 13 14 

Неработен ден       

 15 16 17 18 19 20 21 

Општа хирур. 

континуирана 

проверка  
      

 

 

22 23 24 25 26 27 28 

       

 

 

29 30 31     

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

Јануари, 2026 IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
   1 2 3 4 

   Неработен ден    

 5 6 7 8 9 10 11 

 Неработен ден Неработен ден 

Внат. бол. 

миленци 

I конт. 

проверка 

Репродукција 

I конт. проверка 
  

 12 13 14 15 16 17 18 

Крај на 

зимскиот 

семестар 

Општа хирур. 

конт. проверка 

- анестезиол. 

  Вет.токсиколог. 

II конт. проверка 
  

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 19 20 21 22 23 24 25 

Неработен ден 

Почеток на 

прва испитна 

сесија 

Општа хирур. 

практ. испит 
 Ветеринарна 

токсикологија 

компл.завршен 

испит 

  

 

 
26 27 28 29 30 31  

Фармакологија 

завршен испит* 
 Патолошка 

физиологија 

завршен испит* 
 Офталмологија 

завршен испит   

*Важи за студентите кои предметот го имаат ислушано во претходната учебна година 

 

 

 

 

 
 

Февруари, 2026 IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
      1 

       

 

 
2 3 4 5 6 7 8 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Клиничка 

дијагн. 

миленци 

завршен испит* 

 Патолошка 

морфологија 

завршен испит* 

Клиничка 

дијагн. 

фармски 

завршен испит* 

Однесување и 

благосостојба* 
  

 

 
9 10 11 12 13 14 15 

Ветеринарна 

токсикологија 

завршен испит 

 Паразитологија  

и паразитни 

заболувања 

завршен испит* 

Репродукција 

компл.завршен 

испит* 
Крај на првата 

испитна сесија 
  

 

 
16 17 18 19 20 21 22 

Почеток на 

летниот 

семестар 

      

 

 
23 24 25 26 27 28  

       

 

 

 

 

Март, 2026 IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
      1 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

       

 

 
2 3 4 5 6 7 8 

       

 

 
9 10 11 12 13 14 15 

 

 
      

 

 
16 17 18 19 20 21 22 

     Неработен ден  

 

 
23 24 25 26 27 28 29 

 

 

 

 

 

 

      

 

 
30 31      

       

 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

Април, 2026 IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

Понеделник IV 

ГОДИНА – 

УЧЕБНА 

2025/2026 

Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
  1 2 3 4 5 

  
 

 
    

 

 
6 7 8 9 10 11 12 

    Неработен ден   

 

 
13 14 15 16 17 18 19 

Неработен ден       

 

 
20 21 22 23 24 25 26 

       

 

 
27 28 29 30    

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

Мај, 2026 IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

     1 2 3 

    Неработен ден   

 4 5 6 7 8 9 10 

Внат. бол. 

миленици 

II конт. 

проверка 

      

 11 12 13 14 15 16 17 

       

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 18 19 20 21 22 23 24 

Заразни 

забол.кај 

дом.живот. 

 I конт. проверка 

 Внат.бол. 
фармски II 
конт. проверка 

 Репродукција 

II конт. 

проверка   

 25 26 27 28 29 30 31 

Неработен ден 

Внат. 

бол. 

миленици 

завршен 

колоквиум 

Внат. бол. 

фармски 

завршен 

колоквиум 

Крај на летниот 

семестар 
Неработен ден   

 

 

 

 

 

 

 

 

Јуни, 2026 IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

Понеделник IV 

ГОДИНА – 

УЧЕБНА 

2025/2026 

Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 

Почеток на 

втора испитна 

сесија 

   

Општа хирур. 

завршен испит 
  

 

 
8 9 10 11 12 13 14 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Ветеринарна 

токсикологија 

завршен испит 

Ветеринарна 

токсико. 

компл.завр.  

испит 

  

Специјална 

хирургија, 

завршен испит*   

 

 
15 16 17 18 19 20 21 

 

 

Вн. бол. на 

дом. миленици 

и копитари 

завршен испит 

 

Офталмологија 

завршен испит 
  

 

 
22 23 24 25 26 27 28 

 Вн. бол. на 
фармски 

животни 

завршен испит 

  Репродукција 

завршен испит 
  

 

 
29 30      

Репродукција 

компл.завршен 

испит       

*Важи за студентите кои предметот го имаат ислушано во претходниот (летен) семестар (во претходна учебна година) 
 

 

 

Јули, 2026 IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

  1 2 3 4 5 

  

Заразни 

забол.кај 

дом.живот. 

завршен испит* 

 
Крај на втора 

испитна сесија 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Август, 2026 IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

24 25 26 27 28 29 31 

Почеток на 

трета испитна 

сесија 

 

Општа 

хирургија 

завршен испит  Неработен ден   

 

 

31       

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

       

 

 

 

 

Септември, 2026 IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
 1 2 3 4 5 6 

 

Офталмологија 

завршен испит 

 Ветеринарна 

токсикологија 

завршен испит 

Ветеринарна 

токсиколог. 

компл.заврш. 

испит 

 

 

 

 
7 8 9 10 11 12 13 

 Неработен ден 

Репродукција 

завршен испит 

Репродукција 

компл. завршен 

испит    

 14 15 16 17 18 19 20 

Вн. бол. 

дом.миленици 

завршен испит 

Вн. бол. 

дом.милени. 

компл.завршен 

испит 

  

Заразни 

забол.кај 

дом.живот. 

завршен испит* 

  

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 21 22 23 24 25 26 27 

Вн. бол.на 
фармски животи 

завршен испит 

Вн. бол. 
фармски 
компл.завршен 

испит 

  

Специјална 

хирургија, 

завршен испит* 
  

 

 
28 29 30     

  
Крај на третата 

испитна сесија 
    

*Важи за студентите кои предметот го имаат ислушано во претходниот (летен) семестар (во претходна учебна година) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Октомври, 2025 
V ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

   01 02 03 04 05 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

  
Почеток на 

зимскиот 

семестар 

    

 

 

06 07 08 09 10 11 12 

     Неработен ден  

 

 

13 14 15 16 17 18 19 

       

 

 

20 21 22 23 24 25 26 

   Неработен ден    

 

 

27 28 29 30 31   

       

 

 

 

 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

 

Ноември, 2025 
V ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

     1 2 

       

 

 

3 4 5 6 7 8 9 

       

 

 

10 11 12 13 14 15 16 

       

 

 

17 18 19 20 21 22 23 

Биологија и 

патологија на   

риби, I 

конт.проверка 

      

 

 

24 25 26 27 28 29 30 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Хигиена и 

технологија на 

млеко I конт. 

проверка 

   Управно вет. 

I конт. 

проверка   

 

 

 

 

 

 

 

Декември, 2025 V ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 

      

 

 

8 9 10 11 12 13 14 

Неработен ден       

 15 16 17 18 19 20 21 

Ветеринарна 

епидемиолог. 

I конт. 

проверка 

      

 

 

22 23 24 25 26 27 28 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

    

Хиг.и 

технолог.на 

месо, I конт. 

проверка 

  

 

 

29 30 31     

       

 

 

 

 

 

Јануари, 2026 V ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
   1 2 3 4 

  

 Неработен ден 

Управно вет. 

II конт. проверка 
  

 5 6 7 8 9 10 11 

 Неработен ден Неработен ден 

Менаџмент на 

здравје на 

стадо, 

конти.проверка 

Хиг. и 

технологија на 

млеко II 

конт.проверка 

  

 12 13 14 15 16 17 18 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Крај на 

зимскиот 

семестар 

Заразни 

болести II 

конт. проверка 

 Биологија и 

патологија на 

риби, II 

конт.проверка 

Вет. епидемиол.  

II конт. 

проверка 

  

 19 20 21 22 23 24 25 

Неработен ден 

Почеток на 

прва испитна 

сесија 

Болести на 

птиците 

завршен испит*  

Вет. епидемиол. 

завршен испит 
 

 

 

 
26 27 28 29 30 31  

Вет. eпидем. 

компл.завршен 

испит 

 Спец. хирур. 

завршен испит  Хиг. и технолог. 

на млеко, 

завршен испит   

*Важи за студентите кои предметот го имаат ислушано во претходната учебна година 

 

 

 

 

 

 
 

Февруари, 2026 V ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
      1 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

       

 

 
2 3 4 5 6 7 8 

Вн.болести на 

дом.миленици 

завршен испит* 

Управно 

ветеринарство, 

завршен испит 

Заразни 

заболувања на 

дом.жив. 

завршен испит 

 

 Биологија и 

патологија на 

риби 

завршен испит 

  

 

 
9 10 11 12 13 14 15 

Вн.болести на 

фармски 

животни 

завршен испит* 

 Репродукција 

завршен испит* 
Безбедност на 

храна и 

ветеринарно 

јавно здравје* 

Крај на првата 

испитна сесија 
  

 

 
16 17 18 19 20 21 22 

Почеток на 

летниот 

семестар 

      

 

 
23 24 25 26 27 28  

       

 

 

 

 

Март, 2026 V ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
      1 

       

 

 
2 3 4 5 6 7 8 

       

 

 
9 10 11 12 13 14 15 

 

 
      

 

 
16 17 18 19 20 21 22 

Аналитичка 

хемија на 

храна I конт. 

проверка 

   Биологија и 

патологија 

на пчели 

I конт. 

проверка 

Неработен ден  

 

 
23 24 25 26 27 28 29 

Судско вет. 

I конт. 

проверка 

 

 

 

 

   

Болести на 

птици I 

конт.проверка 
  

 

 
30 31      

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Безб. на храна 

и вет.јавно 

здравје I конт. 

проверка 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

Април, 2026 V ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

Понеделник IV 

ГОДИНА – 

УЧЕБНА 

2025/2026 

Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
  1 2 3 4 5 

  

Основи на 

менаџмент 

I конт. 

проверка 

 Биологија и 

патологија на 

дивеч, I конт. 

проверка 

  

 

 
6 7 8 9 10 11 12 

    Неработен ден   

 

 
13 14 15 16 17 18 19 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Неработен ден    

Анал.хемија 

на храна  

II конт. 

проверка 

  

 

 
20 21 22 23 24 25 26 

       

 

 
27 28 29 30    

       

 

 

 

 

 

 

Мај, 2026 V ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

     1 2 3 

    Неработен ден   

 4 5 6 7 8 9 10 

mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/


Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

 

   

Аналитичка 

хемија на храна 

III 

конт.проверка 

  

 11 12 13 14 15 16 17 

Биологија и 

патологија на 

пчели, II конт. 

проверка 

 Биологија и 

патологија на 

дивеч II конт. 

проверка 

    

 18 19 20 21 22 23 24 

Безб. на храна и 

вет.јавно здравје 

II конт. 

проверка 

 Судско вет. 

II конт. 

проверка 

 Основи на 

менаџмент и 

мен.на вет.прак 

II конт. прове. 
  

 25 26 27 28 29 30 31 

Неработен ден 

Болести на   

птици 

II конт. 

проверка 

Аналит.хемија 

на храна 

IV конт. 

проверка 

Крај на летниот 

семестар 
Неработен ден   
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Јуни, 2026 V ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

Понеделник IV 

ГОДИНА – 

УЧЕБНА 

2025/2026 

Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 

Почеток на 

втора испитна 

сесија 

Биологија и 

патологија на 

пчели 

заврш.испит 

 

Хиг. и техн.на 

месо завршен испит 
Хиг. и техно. 

на месо, 

компл.заврш.испит   

 

 
8 9 10 11 12 13 14 

 

Вет. eпидеми. 

завршен испит 

 

Вет. eпидеми.  

компл.завршен 

испит 

 Аналитичка хемија 

на храна завршен 

испит 

Аналитичка 

хемија на храна 

компл.завршен 

испит 

  

 

 
15 16 17 18 19 20 21 

Управно вет. 

завршен испит 
Заразни 

заболувања на 

дом.жив. 

завршен испит 

 Болести на птици 

заврш.испит 
Биологија и 

патологија на 

риби 

завршен испит 

  

 

 
22 23 24 25 26 27 28 

Биологија и 

патологија на 

дивеч 

заврш.испит 

Безбедност на 

храна 

завршен испит 

 Хиг. и технологија 

на млеко  

завршен испит 

Хиг. и технологија 

на 

млеко 

компл.завршен 

испит 
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Судско 

ветери.завршен 

испит       

*Важи за студентите кои предметот го имаат ислушано во претходната учебна година 
 

 

 

Јули, 2026 V ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

  1 2 3 4 5 

  

Заразни 

забол.кај 

дом.живот. 

завршен испит* 

Судско 

ветерин.компл. 

завршен испит 
Крај на втора 

испитна сесија 
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Август, 2026 V ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 

24 25 26 27 28 29 31 

Почеток на 

трета испитна 

сесија 

Вет. епидемиол. 

завршен испит 

Вет. епидемиол. 

компл.завршен 

испит  Неработен ден   

 

 

31       

Безб. на храна  

и вет.јавно 

здравје завршен 

испит 
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Септември, 2026 V ГОДИНА – УЧЕБНА 2025/2026 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

 

 
 1 2 3 4 5 6 

 

Биологија и 

патологија на 

риби 

завршен испит 

 Хиг. и 

технол.на 

месо завршен 

испит 

Хиг. и 

технол.на 

месо ком. 

заврш испит 

 

 

 

 
7 8 9 10 11 12 13 

Специјална 

хирургија, 

завршен испит Неработен ден 

Аналитичка 

хемија на храна 

завршен испит 

Аналитичка 

хемија на 

храна 

компл.завршен 

испит 

   

 14 15 16 17 18 19 20 

Хиг. и 

технологија 

на млеко 

завршен испит 

Хиг. и 

технологија 

на млеко,  

комп.завршен 

испит 

 Заразни 

заболувања на 

дом.жив. 

завршеи испит 
   

 21 22 23 24 25 26 27 

Управно 

ветеринарство, 

завршен испит 

 Биологија и 

патологија на 

дивеч 

заврш.испит 

Биологија и 

патологија на 

пчели 

заврш.испит 

Болести на 

птици, 

заврш.испит 
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Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 EN ISO/IEC 17025 

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје 

Република Северна Македонија 

тел: +389 2 3240 700 

факс: +389 2 3114 619 

е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk 

http://www.fvm.ukim.edu.mk 

 

 

Судско 
ветери.завршен 

испит 

Судско 

ветерин.компл. 

завршен испит 
Крај на третата 

испитна сесија 
    

*Важи за студентите кои предметот го имаат ислушано во претходниот (летен) семестар (во претходна учебна година) 
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